
■ Vuoden 2006 Helsinki Samba Carnavalin kuninkaallisiksi on valittu Taina Kanerva ja Keith Armstrong.
Karnevaalien kuninkaallisperinne on kotoisin Rio de Janeirosta, Brasiliasta, jossa Rei Momo eli karnevaalikuningas 
”hallitsee” kaupunkia kuningattarineen karnevaalin ajan.

Karnevaalikuningatar Taina Kanerva tunnetaan tanssikoulu Sambicin perustajana sekä arvostettuna ja koke-
neena tuottajana, tanssipedagogina, tanssijana ja koreografi na. 
Taina Kanervan suurin haaste ja ilonaihe 18 sambantäyteisen vuoden aikana on ollut tanssin opetus eri ikäisille ih-
misille ympäri Suomea. Taina on vuosien aikana vetänyt mm. aamusambicia tv:ssä, traktori-reggaeta isännille, elä-
myksiä erityisryhmille sekä karnevaalitapahtumia kouluissa ja päiväkodeissa. Taina on yhdistänyt työssään me-
nestyksekkäästi perusliikunnan ja tanssin ja luonut jotain aivan uutta säästelemättä itseään ja omaa aikaansa. Hän 
kertoo, että paras palaute tunnin jälkeen ovat hymyilevät kasvot ja onnelliset ihmiset!

Taina sekoittaa tanssissaan sambaa ja reggaeta ja nauttii voimakkaan ja tunteikkaan afro-brasilialaisen liikekielen 
toteuttamisesta. Hänen mielestään tanssijan karisma on kohdallaan vasta ”naisen iässä”, villit lantion liikkeet ei-
vät siis katso ikää! Brasiliassa Taina on käynyt vuosina 1989, 1999 ja 2003. Brasilian parasta antia 
ovat olleet rennot ihmiset jotka tanssivat jopa kävellessään. 

Taina ihailee Bahian orixá -jumalien tarustoon liittyvää Oxum -orixáa 
(putousten, jokien ja järvien jumalatar) sekä meren jumalattaren 
Yemanján olemusta ja liikekieltä. Hän nauttii isoista liikkeistä 
ja gasellimaisesta tyylistä ja leikittelee mielellään sekoittaen 
pehmeää ja räväkkää tanssin ilmaisua. Meri on Tainan hen-
kireikä. Sen läheisyydestä hän hakee energiaa työssä jak-
samiselle, luovuutta sekä paikkaa, jossa toteuttaa maala-
usharrastustaan.

Vuoden 2006 karnevaalikuningattarena Taina Kaner-
va haluaa korostaa tanssiliikunnan hyviä fysiologisia ja 
henkisiä vaikutuksia kaikille ihmisille. Jos osaa humpata 
ja kävellä eli siirtää painoa jalalta toiselle osaa sambatakin! 
Sambicin Bahia-aiheisen kulkueen myötä hän tuo esille toi-
senlaisenkin Brasilian. Salvadorin karnevaalien innoittama-
na Taina korostaa sitä, että tansseja ja rytmejä löytyy mo-
nenlaisia riippuen siitä, missä päin Brasiliaa liikkuu. Samalla 
tavalla jokainen suomalainenkin voi löytää rytmin kautta ai-
van oman samba-askelluksensa ja brasilialaisen tyylin; vapau-
den irroitella ja revitellä!

Tänä karnevaalikautena Taina toivoo, että ihmiset nostaisivat 
aika ajoin peukalon pystyyn. Tästä eleestä myös brasilialaiset 
tunnetaan. Peukalo merkitsee ”tsemppausta”, sparrausta lähim-
mäisille ja se voi olla muutenkin kiva merkki omasta ja toisen ih-
misen onnistumisesta!

Karnevaalien avajaispäivä ja samalla kuninkaallisten kruunaus-
päivä 16.6. sattuu olemaan Taina Kanervan syntymäpäivä ja 
tänä päivänä alkaa myös Sambicin 15-vuotisjuhlavuosi!
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■ Vuoden 2006 Helsinki Samba Carnavalin kuninkaallisiksi on va-
littu Taina Kanerva ja Keith „Keke” Armstrong.
Karnevaalien kuninkaallisperinne on kotoisin Rio de Janeirosta, 
Brasiliasta, jossa Rei Momo eli karnevaalikuningas ”hallitsee” 
kaupunkia kuningattarineen karnevaalin ajan.

Karnevaalikuningas Keith Armstrong on syntynyt 
1957 Newcastlessa Englannissa ja muutti Suomeen 
1979. Nykyään hän on jalkapallovalmentaja, mut-
ta hänellä on takanaan pitkä ura Suomessa myös pe-
laajana.

Pelaajaura Suomessa alkoi Oulun Palloseurasta, jo-
hon hän tuli Newcastle Unitedista. Keith on pelan-
nut yhdeksässä eri suomalaisjoukkueesa ja voitta-
nut Suomen mestaruuden kolmesti.

Valmentajana hän aloitti 1993 Rovaniemen 
Palloseurassa, mitä ennen hän oli jo ollut pelaa-
javalmentajana Vasa IFK:ssa ja IFK Mariehamnissa. 
1995-96 hän valmensi TP Seinäjokea, joka nousi Veik-
kausliigaan. Myös FC Haka, johon Keith siirtyi 1997, 
nousi heti 1. divisioonasta takaisin Veikkausliigaan. Sen 
jälkeen Haka voittikin kolme mestaruutta putkeen 1998-
2000.

Nyt Armstrong valmentaa toista suomalaista huippu-
joukkuetta Helsingin Jalkapalloklubia (HJK), johon hän 
siirtyi 2002. HJK on voittanut mestaruudet 2002 ja 
2003.

Paitsi jalkapallovalmentajana Keith tunne-
taan myös TV-ohjelmasta Tanssii tähtien 
kanssa. Keith Armstrong ja Helena Ahti-
Hallberg pääsivät kilpailussa neljän par-
haan parin joukkoon. Tansseista sam-
ba oli Keithin mielestä kaikista iloisin 
ja yksi hänen suosikeistaan. Keith 
haluaa nähdä myös Rion karne-
vaalit jonakin päivänä.

Karnevaalikuninkaana Keith 
kannustaa, että jos jotakin, niin 
tanssia kannattaa harrastaa. Pa-
rasta tanssissa on, että musii-
kin ja rytmin ansiosta se on 
järkevä tapa liikkua ja sitä pait-
si tosi hauskaa! Tanssi on sosi-
aalista, lisää kehon liikkuvuutta ja aut-
taa jopa laihtumaan ihan huomaamatta. Tanssiminen saa 
hänet hymyilemään, ja pienet harha-askeleet tekevät hymystä 
vain leveämmän!
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